
經資門分列 中華民國

科 目

預算增減數

預     算     數

預算追加(減)數
動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

臺灣花
歲出機關

小  計
預算調整數

95 年度 單位：新臺幣元;%

蓮監獄
別決算表

決算數占預 
算數之比率 
(2)/(1)%

預決算比較 
增減數 
(2)-(1)

合  計 
(1) 應 付 數

決  算  數

合  計 
(2)

保 留 數實 現 數
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----------------------------------------------------------------------------動支第二預備金數----------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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法務部主管
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0023010000-7 
法務部
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0

2,723,00001
0
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0

0
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2,436,840

經 常 門 小 計 231,516,000 0
0

2,723,000
-286,160

98.94233,952,840 -2,483,324231,469,516
0

0
231,469,516
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286,160

資 本 門 小 計 1,445,000 0
0

0
286,160

100.001,731,160 01,731,160
0

0
1,731,160
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2,723,000

3523011200-8 
矯正行政

33,117,000 0
0

2,723,00004
0

100.0035,840,000 035,840,000
0

0
35,840,000
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2,723,000

0200 
業務費

33,117,000 0
0

2,723,000
0

100.0035,840,000 035,840,000
0

0
35,840,000
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0

3523014100-0 
矯正業務

199,844,000 0
0

006
0

98.76199,844,000 -2,483,324197,360,676
0

0
197,360,676

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

-286,160

3523014101-2 
監獄行刑

198,399,000 0
0

001
-286,160

98.75198,112,840 -2,483,324195,629,516
0

0
195,629,516

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0

0100 
人事費

177,855,000 0
0

0
0

98.63177,855,000 -2,429,238175,425,762
0

0
175,425,762
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業務費
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0

0
-286,160
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獎補助費
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286,160
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監獄行刑
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8903304500-4 
公教人員婚喪生育及子女教 
育補助

3,733,165 0
0

003
0

100.003,733,165 03,733,165
0

0
3,733,165

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0

0100 
人事費

3,733,165 0
0

0
0

100.003,733,165 03,733,165
0

0
3,733,165

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

125,500

7506205300-0 
公教人員退休撫卹給付

7,757,169 0
0

125,50006
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合     計 244,451,334 0
0 0

2,848,500
2,848,500

0 247,299,834
0

244,816,510
244,816,510

0 -2,483,324 99.00
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